Общество с ограниченной ответственностью
«Егорьевская РСО»

П Р И К А З

№  77 от « 29 » ноября 2016 года

О применении общедомовых норм потребления
электроэнергии на общедомовые нужды с 01.12.2016 по 31.12.2016

На основании п.44-48 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений МКД ,утвержденных постановлением
Правительства РФ от 06 мая 2011г. № 354, в соответствии с приложением №2 к
распоряжению Министерства ЖКХ Московской области № 200 РВ от
20.10.2016г, в соответствии с приложением к распоряжению Комитета по ценам и
тарифам Московской области от 18.12.2015 № 168-Р

ПРИКАЗЫВАЮ

1. При начислении квартплаты жителям домов УК ООО »Егорьевская
РСО» с 01.12.2016 по 31.12.2016 года использовать прилагаемые к приказу
нормативы платы электроэнергии на общедомовые нужды по каждому дому.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Главного бухгалтера
ООО «ЕРСО» Селиванову Т.Г..

Приложения :

1. Нормативы потребления коммунальных услуг по электроснабжению на
общедомовые нужды (Копия приложения №1 к распоряжению Министерства
ЖКХ Московской области № 200 РВ от 20.10.2016)

2.Утвержденный расчет объемов потребления и ежемесячной нормативной
оплаты за электроэнергию на общедомовые нужды с 01.12.2016 по 31.12.2016 по
каждому дому.

Исп. Каманина М.М.

Приложение 2 к распоряжению
Министерства жилишно-
коммунального
хозяйства Московской области
ОТ

Нормативы потребления электроэнергии в целях содержания общего
имущества в многоквартирном доме (нормативы потребления коммунальной

услуги по электрониабжениго на общедомовые нужды) на территории
Московской области

• . Эе ■ - Юг :7;М

К'акморпя многокваршрных 'Юмов
Единица

измерения
Норматив

потребления

{. Многоквартирные лома, не оборудованные
люфтами и ’ш екф оогокнильны м и и
ЭЛек1 роиагревателинымн установками для
целей горячего водосггабжег!ия

кВт-ч в■г
месяц п а
кв. метр

0.61

2. Многоквартирные дома, оборудованные
лифтами и не оборудованные
элеклроототггелышми и

; мектронагреватсньиыми установками дня
целей горячс 1 о водоснаожспия

кВт-ч в
месяц на
кв. метр-

. . . ы ц '  '
2,88

3. Мно1'оквартирныс дома, пс оборудованные
лифтами и оборудованные
элок’1 роотоинтеаюными н (или)
элеюронщренаэельными установками для
целей горячего водоснабжения, в
ото п т  ел ь г I ы й период

кВт- ч в
месяц на
кв. метр

•' -г '•2'Ё .1
0.61

4, Многоквартирные дома, не оборудованные
лифтами и оборудованные

. ' эл ектр оото п и те ль ным и и (или)

этежтронагрсватсльпыми установками для
целей т р я ч е ю  вс» юснабжспия, вне
огон ительного нер иода

кВт-ч в
месяц на
кВ. метр

0,6.1

Примечание: }. При определении размера илаш потребителям, за коммунальные ресурсы
по электроэнергии к целях содержания общего имущества
в многоквартирном доме (за коммунальные услуги по электроснабжению
на общедомовые нужды) учитывается общая площадь помещений,
входящих в состав общего имущества в многоквартирном дрме,
определяемая как суммарная площадь следующих' помещений,
не являющихся частями квартир многоквартирного дома
и предназначенных для обслуживания более одною помещения

Расчет
объемов потребления и платы за электроэнергию на общедомовые нужды

по домам УК 000"Егорьевская РСО”
С 01.12.2016 по 31.12.2016

№ п/п

адрес

К-
во

эт

аж
ей Площадь

помещений
общего

пользования
(данные

техпаспорта)

Норматив
потребления
электроэнер
гии на ОДН

(Распоряжен
ие Мин.ЖКХ

М.О.№200-РВ
от

20.10.2016)

Объемы
потребления

электроэнергии
на

общедомовые
нужды, исходя
из нормативов
потребления на

ОДН и
площадей

помещений
общего

пользования

Ежемесячная Плата за
электроэнергию на

общедомовые нужды,
исходя из нормативов
потребления на ОДН и
площадей помещений
общего пользования,

руб.с НДСулица дом

1 1 микрорайон 1 9 498.70 2,88 1436,256 6908.39
2 Г орького 4 4 269.00 0,61 164,09 789,27
3 Г орького 6 4 260.00 0,61 158,6 762,87
4 Горького 6а 4 211,90 0,61 129,259 621,74
5 Горького 8 4 266,00 0,61 162,26 780,47
6 Г орького 8а 4 267,00 0,61 162,87 783,40
7 Горького 10 5 272,00 0,61 165,92 798,08
8 1 микрорайон 9 5 280,30 0,61 170,983 822,43
9 1 микрорайон 9а 9 157,40 2,88 453,312 2180.43
10 1 микрорайон 13 5 344,80 0,61 210,328 1011.68
11 1 микрорайон 15 5 279,70 0,61 170,617 820,67
12 1 микрорайон 16а 9 132,70 2,88 382,176 1838,27
13 1 микрорайон 18 5 334,10 0,61 203,801 980,28
14 1 микрорайон 21 5 335,00 0,61 204,35 982,92
15 1 микрорайон 22 5 328,10 0,61 200,141 962,68
16 1 микрорайон 23 5 419,00 0,61 255,59 1229,39
17 1 микрорайон 23а 9 128,10 2,88 368,928 1774,54
18 1 микрорайон 24 5 407,60 0,61 248,636 1195,94
19 1 микрорайон 24а 5 333,00 0,61 203,13 977,06

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

1 микрорайон 30 360 00 0,61 219,€ 1056,28
1 микрорайон 31 334 50 0,61 204,045 981,46
1 микрорайон 32 278 20 0.61 169,702 816,27
1 микрорайон 33 333 00 0,61 203,13 977,06
1 микрорайон 34 347 00 0,61 211,67 1018,13
1 микрорайон 34а 157 70 2,88 454,176 2184,59
1 микрорайон 36 278 80 0,61 170,068 818,03
1 микрорайон 37 345 90 0.61 210,999 1014,91
1 микрорайон 40 333 70 0,61 203,557 979,11
1 микрорайон 41 416 80 0,61 254,248 1222,93
1 микрорайон 42 333 00 0,61 203,13 977,06
1 микрорайон 43 334 00 0,61 203,74 979,99
1 микрорайон 44 335 00 0,61 204.35 982,92
1 микрорайон 45 160 00 2,8 460,8 2216,45
ул.Кас.шоссе За 0 0,00
ул.Кас.шоссе 0,00

ул.Спортивная 0 0,00
ул.Кас.шоссе 10 42,4 0,61 25,864 124,41

ул.Спортивная 11 59,9 0,61 36,539 175,75
Ж Спортивная 12 0 0,00
ул Спортивная 13 0.00
ул Спортивная 14 0 0,00
ул Спортивная 15 261,00 0,61 159.21 765.80
ул.Спортивная 17 87,70 0,61 53,497 257,32
ул.Кас.шоссе 87,90 0,61 53,619 257,91
ул.Кас.шоссе 19 80,90 0,61 49,349 237,37

ул.Спортивная 20 86,40 0.61 52,704 253,51
ул.Кас.шоссе 21 332,90 0.61 203,069 976,76
ул.Механиз. 22 328,60 0,61 200,446 964,15

ул.Кас.шоссе 23 36,20 0,61 22,082 106,21
ул.Кас.шоссе 24 0.00 о 0,00
ул.Кас.шоссе 25 48,00 0,61 29,28 140,84
ул.Механиз. 28 0 0,00

ул.Спортивная 29 0,00
ул.Спортивная 31 0,00
1 Сад.проезд
1 Сад.проезд

69 0,00
72 0 0,00

итого 11659,10 9914.59 47689,19

Подготовила Камакина ММ